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Płyn do czyszczenia tłumików Ballistol
500 ml

Cena 77,90 zł

Numer katalogowy 037-027

Kod producenta 23381 / 23413

Kod EAN 4017777234138

Producent F.W Klever GmbH, Niemcy

Marka F.W. Klever

Opis produktu
Płyn do czyszczenia tłumików Ballistol 500 ml to profesjonalny preparat do czyszczenia tłumika, który skutecznie 
rozpuszcza i neutralizuje pozostałości spalonego prochu. Środek jest szczególnie polecany do tłumików o
nierozbieralnej konstrukcji.

Nawet najlepszy tłumik, po pewnym czasie ulega zapchaniu, co zwiększa tarcie i spowalnia wystrzelony pocisk. Regularna
konserwacja tłumika to najlepszy sposób, aby zapewnić optymalne działanie urządzenia. Problem pojawia się w sytuacji, kiedy
tłumik ma nierozbieralną konstrukcję, co w oczywisty sposób utrudnia dostęp do wąskich sekcji. W takiej sytuacji warto
skorzystać z profesjonalnego płynu do czyszczenia tłumików Ballistol, która skutecznie rozpuszcza, usuwa i wypłukuje
wszystkie zalegające zanieczyszczenia. Preparat nie zawiera kwasów, jest bezwonny, neutralny dla większości
materiałów, ma działanie powierzchniowo czynne.

Preparat do czyszczenia tłumików

rozpuszcza i neutralizuje pozostałości spalonego prochu
działa samoczynnie, bez potrzeby rozkładania tłumika
prosty i skuteczny w użyciu
na bazie środków bezkwasowych, neutralnych, czynnych powierzchniowo
działa samoczynnie już po 2 godzinach.

Jak używać płynu do czyszczenia tłumików Ballistol?
 

Tłumiki o rozbieralnej konstrukcji - po rozłożeniu tłumika jego elementy zanurzamy w środku czyszczącym i
pozostawiamy na około 2 godziny (standardowe zabrudzenie). Po upływie tego czasu za pomocą miękkiego pędzelka i wody
usuwamy zabrudzenia. Środek do czyszczenia tłumików Ballistol może być także używany do czyszczenia w myjce
ultradźwiękowej.

Tłumiki o nierozbieralnej konstrukcji - tłumik z jednej strony zatykamy szczelnie (np. za pomocą zatyczki do uszu),
następnie napełniamy go środkiem do czyszczenia Ballistool i pozostawiamy na 2 godziny. Standardowe zabrudzenia ulegają
rozpuszczeniu po około 2 godzinach. Po upływie tego czasu usuwamy środek z tłumika, napełniamy go do połowy ciepłą wodą,
ponownie zatykamy wyloty i energicznie potrząsamy. Po czyszczeniu zaleca się stosowanie środka do konserwacji powierzchni
tłumika. W sytuacji, kiedy nasz tłumik jest mocno zabrudzony,przed aplikacją środek możemy podgrzać do temperatury 40° C
i pozostawić w tłumiku na dłuższy czas np. od 4 do 8 godzin. Dla ekstremalnie zabrudzonych tłumików czas działania środka
można wydłużyć nawet do 24 godzin.

 

Uwaga! Przed właściwym zastosowaniem środka, należy sprawdzić jego reakcję z materiałem tłumika w mało widocznym
miejscu. Zmiana koloru środka do czyszczenia jest normalnym zjawiskiem, sygnalizującym rozpuszczenie i zneutralizowanie
zabrudzeń.
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